UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-KHCN

V/v phúc đáp đề nghị nghiệm thu

từng phần đối với nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh “Sưu tầm, biên soạn tài liệu hồi

cố của các lãnh đạo chủ chốt tỉnh Đồng

Tháp qua các thời kỳ”

Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy

Căn cứ Công văn số 149-CV/BTGDVTU ngày 04/4/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc đề nghị nghiệm thu từng phần đề tài “Sưu

tầm, biên soạn tài liệu hồi cố của các lãnh đạo chủ chốt tỉnh Đồng Tháp qua

các thời kỳ”, Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:

- Theo quy định tại Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước và các quy định của

Tỉnh; hiện tại, không có quy định tổ chức nghiệm thu từng phần đối với nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở. Do đó, Sở Khoa học và Công nghệ

không thể tổ chức Hội đồng nghiệm thu từng phần đối với nhiệm vụ nêu trên theo

đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

- Trong trường hợp Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy mong muốn sớm

hoàn chỉnh và xuất bản các Hồi ức, Hồi ký phục vụ công tác tuyên truyền giáo

dục, Quý Ban có thể tổ chức Hội nghị, Hội thảo (Hội thảo khoa học) hoặc xin ý

kiến chuyên gia (phương pháp chuyên gia) để hoàn thiện Hồi ức, Hồi ký, thông

qua đó, Sở Khoa học và Công nghệ sẽ hỗ trợ Quý Ban hoàn chỉnh trước dự thảo

các Hồi ức và Hồi ký đáp ứng yêu cầu nghiệm thu về sau.

Sở Khoa học và Công nghệ xin thông tin đến Quý Ban./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ (được biết);

- Lưu: VT, KHCN (Tân).

GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Lâm Thanh Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T09:34:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:41:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:41:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:41:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:48:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!